АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2019

      №
  49
г. Омутнинск
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области

на срок 10 лет до 2028 года (актуализированная)
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения» и от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области на срок 10 лет до 2028 года, разработанную КОГБУ институт «Кировкоммунпроект». Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, приложение разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.
Глава администрации муниципального
образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
                              И.В. Шаталов
Подготовлено:

Консультант
юридического отдела администрации

Омутнинского городского поселения

            Е.В. Мельникова

Согласовано:

Зав. юридическим отделом администрации

Омутнинского городского поселения

  Е.Б. Волкова
Заместитель главы администрации

Омутнинского городского поселения

  С.Г. Уткин
Разослать:
- в дело

- отдел жизнеобеспечения администрации ОГП
- МУП ЖКХ «Водоканал»
- Отдел УМИ администрации ОГП